
ZARZĄDZENIE NR 1/2023 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowinka na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 6 pkt 1, 2, 7 i § 8 Uchwały Nr XXX/262/22 Rady Gminy Nowinka z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowinka na 2023 rok, Wójt Gminy Nowinka 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 203 500,00 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 222 400,00 zł oraz zmniejszyć plan wydatków 
budżetowych o kwotę 18 900,00 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 27 451 375,00 zł 

z tego : dochody bieżące                        14 237 120,00 zł 

 dochody majątkowe                   13 214 255,00 zł 

2. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 29 757 710,95 zł 

z tego : wydatki  bieżące                         14 779 050,95 zł 

 wydatki  majątkowe                    14 978 660,00 zł 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń na okres 14 dni. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80BEDDB-DC2A-4F73-8580-7DFDC17E753A. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 203 500,00

0,00 0,00

40095 0,00 203 500,00

0,00 0,00

0,00 165 000,00

0,00 38 500,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 203 500,00

0,00 0,00

Ogółem: 27 247 875,00 27 451 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

203 290,20 203 290,20

38 500,00

0,00

165 000,00

0,00

203 500,00

Rodzaj

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zlecone

0,00

3 4 5 8

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

0,00 203 500,00

Rodzaj Własne

§ Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 0,00

Zmiany w planie dochodów budzetowych na 2023 rok

Plan przed zmianą

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1/2023

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 2 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80BEDDB-DC2A-4F73-8580-7DFDC17E753A. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 203 500,00 203 500,00

40095 Pozostała działalność 0,00 203 500,00 203 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 165 000,00 165 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 38 500,00 38 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 139 500,00 0,00 1 139 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 000,00 0,00 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 500,00 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 400,00 14 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 -18 900,00 7 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

27 178 899,95 203 500,00 27 382 399,95

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok

Rodzaj:Własne

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1/2023

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 2 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80BEDDB-DC2A-4F73-8580-7DFDC17E753A. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

Uzasadnienie dokonanych zmian 
 
 

Zadania własne: 
W dziale Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę  wprowadzono plan po 

stronie dochodów i wydatków w wysokości 203 500,00 zł, dotyczący zakupu preferencyjnego paliwa 
stałego (węgla) dla gospodarstw domowych.  

W dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zastosowano przesunięcia w planie 
wydatków dotyczące realizacji programu „Czyste powietrze”. 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1/2023

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 2 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80BEDDB-DC2A-4F73-8580-7DFDC17E753A. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



